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Cena

0,03868 CHF

1 CZK = 0,03868 CHF
1 CHF = 25,8510 CZK

Zména

Zakladni udaje
Sménny kurz
Burza

Typ cenného papiru

Trzni data

Oteviraci cena

Max

Vykonnost a riziko

6m
Vykonn. (%) -1,79%
Vykonn. (abs.) +0,00
Beta -
Volatilita 6,31

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

0,03%
(0,00)

over the counter World

Ména
0,03864 CHF
0,03872 CHF
1r 3r
-8,43% -9,00%
+0,00 +0,00
5,91 6,97

0.0437

0.0425

0.0413

0.0400

0.03s7

0.0375

jednotkach.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

YTD Max| datum
YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Aktualni Analyzy a prognoézy

Nastroje | Z trhu

Datum

03.04.2024
03.04.2024
03.04.2024
02.04.2024
02.04.2024

51
li'l
2020 2021 2024
Vénujte, prosime, pozornost jednotkdm mén, sledujte cenu nakup a prodej. Nékteré mény jsou kotovany v jinych
0,03856 CHF (0)
0,03828 CHF (0)
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 0,03791 CHF (0)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 0,03874 CHF (0)
0,03883 CHF (26.03.2024)
0,03724 CHF (16.02.2024)
0,04255 CHF (04.04.2023)
0,03724 CHF (16.02.2024)
Nadpis Stahnout
h Podnikani v zahraniéi: Recko, brezen 2024 |"|
h Akciové trhy - denni zprava L '-I
h Ranni restart 2,
h Mésicnik EU aktualit, Cislo 246, biezen 2024 |"|
h Akciové trhy - denni zprava L '-I
17
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